
z českého 
jazyka

z 
matematiky

800034 2 7 14 15 22,5 60,5 176 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

800048 2 8 30 26 25,5 91,5 23
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

800087 2 0 18 12 15 47 237 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

800165 2 7 18 30 16,5 73,5 114 přijat(a)

800176 2 6 23 22 23,25 76,25 102
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

800360 2 8 28 30 30 98 6 přijat(a)

800429 2 2 20 26 21 71 128
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

800490 2 2 13 23 19,5 59,5 180 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

800610 2 2 29 21 30 84 55 přijat(a)

800622 2 5 26 30 30 93 18
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

800721 2 0 8,5 1 6 17,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

800789 2 8 19 30 30 89 34
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

800849 2 8 8 13 17,25 48,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

800895 2 8 27 28 24,75 89,75 32
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

800917 0 8 1,5 13 0,75 23,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

800981 2 0 19 13 15 49 232
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

801079 0 1 13 11 19,5 44,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

801264 2 3 15 14 9 43 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

801285 2 6 6 5,5 12 31,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

801312 2 5 11 19 16,5 53,5 218 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

801467 2 3 7,5 8 17,25 37,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

801563 2 5 27 28 12 74 112
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

801674 2 3 8,5 18 2,25 33,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

801866 2 0 7 20 3 32 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

801874 0 2 9 5,5 19,5 36 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

801881 2 8 17 20 21,75 68,75 142 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

802113 2 0 8 10 13,5 33,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

802141 0 2 7,5 7,5 7,5 24,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

802875 2 8 24 21 25,5 80,5 77 přijat(a)

803188 0 0 2 0 0 2 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace
adresa: Terezy Novákové 2, 621 00 Brno, tel.: 541 225 411, fax: 541 226 132, e-mail: skola@gyrec.cz

Výsledky přijímacího řízení 2024

Registrační 
číslo

Přidělené body podle kritérií pro přijetí

Celkový 
počet bodů

Pořadí PřijetíProspěch 
na ZŠ

Další 
skutečnosti

Jednotná zkouška
Školní 

zkouška



z českého 
jazyka

z 
matematiky

803259 2 0 2,5 2,5 0 7 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

803552 2 8 26 30 30 96 13 přijat(a)

803744 2 8 26 26 29,25 91,25 25 přijat(a)

803786 2 8 13 28 29,25 80,25 80
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

804031 2 8 8 8,5 0 26,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

804057 2 2 11 13 10,5 38,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

804253 2 8 30 30 30 100 1
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

804301 2 4 11 15 17,25 49,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

804349 2 0 6,5 7,5 12 28 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

804423 2 3 21 12 16,5 54,5 210 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

804942 2 0 0 5 6 13 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

804994 2 8 25 19 13,5 67,5 147
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

805069 2 2 28 30 22,5 84,5 53
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

805438 2 8 22 30 30 92 21 přijat(a)

805490 2 5 16 28 22,5 73,5 113 přijat(a)

806159 2 8 10 26 18 64 166 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

806533 2 8 10 19 15 54 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

806571 2 0 5,5 10 6,75 24,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

806791 2 0 1,5 4,5 0 8 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

806819 2 0 23 30 30 85 51
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

806850 0 0 3 13 3 19 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

807031 2 1 5,5 11 4,5 24 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

807032 2 6 27 23 18,75 76,75 96 přijat(a)

807076 0 6 2,5 6,5 7,5 22,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

807134 0 0 5,5 6,5 0 12 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

807153 2 8 27 18 21,75 76,75 98 přijat(a)

807259 2 8 28 28 30 96 14 přijat(a)

807290 2 8 29 28 30 97 11
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

807300 2 4 11 13 18 48 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

807314 2 8 10 17 19,5 56,5 198 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

807320 2 2 7,5 6,5 8,25 26,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

807358 2 8 23 27 30 90 30 přijat(a)

807426 2 2 15 15 3,75 37,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

807469 2 8 11 18 18 57 195 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

807517 1 6 9 18 24 58 189 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

807660 0 5 15 17 21 58 190 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

Registrační 
číslo

Přidělené body podle kritérií pro přijetí

Celkový 
počet bodů

Pořadí PřijetíProspěch 
na ZŠ

Další 
skutečnosti

Jednotná zkouška
Školní 

zkouška



z českého 
jazyka

z 
matematiky

807753 2 0 7 7 0 16 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

807852 0 0 7,5 4 0 11,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

808186 2 8 1,5 8 0 19,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

808224 2 7 11 4 16,245 40,245 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

808234 0 1 4,5 6 12 23,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

808271 1 1 18 24 15 59 185 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

808313 2 8 14 22 24 70 133 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

808390 2 6 29 30 30 97 9
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

808397 2 5 3 7 15 32 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

808439 2 0 3,5 2 6 13,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

808495 0 4 1,5 2 10,815 18,315 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

808600 2 2 24 17 13,5 58,5 187
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

808732 2 0 14 19 15,75 50,75 226 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

808858 2 5 19 26 23,25 75,25 108
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

808886 2 4 5,5 19 9 39,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

808955 2 8 27 20 30 87 42 přijat(a)

808965 2 5 7 19 6 39 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

809010 2 7 6,5 17 10,5 43 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

809050 2 4 21 14 24,75 65,75 158 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

809081 2 8 23 23 30 86 46 přijat(a)

809106 2 8 23 21 29,25 83,25 61 přijat(a)

809112 2 2 6 15 12,75 37,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

809235 2 0 3,5 1,5 0 7 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

809239 2 0 8,5 19 24 53,5 217 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

809261 2 8 30 30 30 100 2
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

809283 2 0 22 16 30 70 131 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

809291 2 8 20 22 30 82 68 přijat(a)

809321 2 3 8 9 16,245 38,245 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

809322 2 8 13 16 30 69 140 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

809385 2 8 24 28 18,75 80,75 76
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

809400 2 0 23 18 22,5 65,5 159 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

809415 2 8 23 25 26,25 84,25 54 přijat(a)

809450 2 0 10 5,5 14,25 31,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

809575 2 8 24 26 30 90 31
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

809580 1 2 10 15 6 34 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

809598 2 2 2,5 6 7,5 20 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

Registrační 
číslo

Přidělené body podle kritérií pro přijetí

Celkový 
počet bodů

Pořadí PřijetíProspěch 
na ZŠ

Další 
skutečnosti

Jednotná zkouška
Školní 

zkouška



z českého 
jazyka

z 
matematiky

809627 2 2 19 24 18 65 162
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

809647 2 8 23 20 24,75 77,75 92 přijat(a)

809755 2 0 16 18 21,75 57,75 192 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

809768 2 8 26 24 27,75 87,75 37 přijat(a)

809778 2 8 20 21 22,5 73,5 115 přijat(a)

809817 2 6 15 20 24,39 67,39 149 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

809851 2 7 30 28 27 94 17
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

809880 2 2 11 19 14,25 48,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

809893 2 2 5 8 15,75 32,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

809915 2 0 15 17 23,25 57,25 194
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

809949 2 1 30 28 21 82 71
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

809960 2 1 29 26 21,75 79,75 82
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

809970 2 2 8 20 21,75 53,75 216 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

809974 2 0 21 18 22,5 63,5 168
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

810194 2 8 18 25 24,75 77,75 93
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

810237 2 4 11 28 21,75 66,75 151 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

810274 2 8 20 22 21 73 116 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

810289 0 3 6 14 8,25 31,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

810398 2 0 11 8,5 12 33,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

810421 2 8 30 26 24,75 90,75 28
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

810481 0 2 13 22 17,25 54,25 211 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

810482 0 4 1 0 0 5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

810588 2 0 7 5 12 26 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

810591 2 1 10 28 27 68 145 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

810599 0 2 0 2,5 3,75 8,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

810615 0 6 0 5,5 6 17,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

810691 2 5 24 28 20,25 79,25 85
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

810755 2 0 22 24 30 78 90
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

810983 2 8 25 25 16,5 76,5 100 přijat(a)

811024 2 8 30 30 30 100 4
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

811028 2 1 10 11 24,75 48,75 233 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

811069 2 0 14 13 16,5 45,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

811090 0 0 2,5 2,5 0 5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

811133 2 5 13 8,5 17,25 45,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

811137 2 8 8,5 13 9 40,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

811198 2 2 15 16 0 35 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

Registrační 
číslo

Přidělené body podle kritérií pro přijetí

Celkový 
počet bodů

Pořadí PřijetíProspěch 
na ZŠ

Další 
skutečnosti

Jednotná zkouška
Školní 

zkouška



z českého 
jazyka

z 
matematiky

811244 2 7 27 26 19,5 81,5 72
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

811257 2 8 27 30 29,25 96,25 12
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

811261 2 3 30 30 27 92 19 přijat(a)

811307 1 2 7,5 8,5 9 28 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

811335 0 2 4 8,5 9,75 24,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

811359 2 8 23 22 26,25 81,25 74
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

811365 2 3 26 24 27 82 69
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

811411 2 0 7 3 5,25 17,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

811443 2 2 16 22 21 63 170 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

811475 2 0 17 5 7,5 31,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

811481 2 8 25 18 24 77 95 přijat(a)

811511 2 3 6,5 16 16,245 43,745 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

811548 2 2 12 20 14,25 50,25 229 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

811558 2 2 13 7 17,25 41,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

811573 2 2 5 11 18,75 38,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

811578 2 8 30 23 22,5 85,5 48 přijat(a)

811583 2 0 5 15 2,25 24,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

811615 2 0 4 27 19,5 52,5 221 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

811618 2 2 7 10 15 36 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

811629 2 2 21 15 12 52 222 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

811693 2 3 12 13 20,25 50,25 230 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

811702 2 8 16 26 18 70 135 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

811722 1 0 4 7 0 12 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

811766 2 0 7,5 8,5 7,5 25,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

811800 2 4 8 9 12 35 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

811811 2 0 0 0 0 2 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

811814 2 0 1,5 3,5 7,5 14,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

811821 2 2 28 14 22,5 68,5 143
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

811831 0 2 6 3 11,25 22,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

811855 2 3 18 21 27,75 71,75 123 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

811864 2 4 24 22 29,25 81,25 73 přijat(a)

811921 2 8 25 27 29,25 91,25 24 přijat(a)

811997 2 0 9 14 20,25 45,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812009 2 0 19 7 12,75 40,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812024 2 8 23 28 30 91 27 přijat(a)

812025 2 1 5,5 5 15 28,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

Registrační 
číslo

Přidělené body podle kritérií pro přijetí

Celkový 
počet bodů

Pořadí PřijetíProspěch 
na ZŠ

Další 
skutečnosti

Jednotná zkouška
Školní 

zkouška



z českého 
jazyka

z 
matematiky

812137 1 0 6,5 8 12 27,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812151 2 2 16 27 19,5 66,5 152 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

812157 2 8 27 28 22,5 87,5 39 přijat(a)

812177 2 8 11 16 13,5 50,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812200 2 4 4 9 13,5 32,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812203 0 3 2,5 10 5,25 20,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812204 0 0 2,5 5 0 7,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812250 2 8 27 30 30 97 10
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

812275 0 0 1 7,5 12,75 21,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812276 2 2 8,5 6,5 13,5 32,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812286 2 3 10 19 21,75 55,75 201 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

812289 2 8 30 28 30 98 7 přijat(a)

812294 2 1 11 12 7,5 33,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812296 2 3 3,5 4,5 6 19 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812368 2 8 23 28 27 88 35 přijat(a)

812388 2 8 25 23 22,5 80,5 78
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

812426 0 0 3 8 0 11 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812484 2 2 24 22 24 74 111 přijat(a)

812528 2 2 5,5 6,5 5,25 21,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812556 2 8 22 22 26,25 80,25 79 přijat(a)

812557 2 8 27 30 30 97 8 přijat(a)

812573 2 5 22 26 28,005 83,005 63
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

812580 2 8 23 26 24,75 83,75 58 přijat(a)

812605 2 8 26 30 21 87 43
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

812611 2 2 5 12 11,25 32,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812640 2 6 7,5 9 5,25 29,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812647 0 3 2 9 3 17 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812652 2 8 22 21 27 80 81 přijat(a)

812677 2 8 28 28 21 87 44
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

812682 2 0 1 15 12 30 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812741 2 2 18 15 13,5 50,5 227 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

812803 2 2 4,5 8 15 31,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812814 2 8 25 29 27,75 91,75 22 přijat(a)

812826 0 0 4 5 3 12 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812866 2 4 7,5 10 24,75 48,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812867 0 0 6 5,5 0 11,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

Registrační 
číslo

Přidělené body podle kritérií pro přijetí

Celkový 
počet bodů

Pořadí PřijetíProspěch 
na ZŠ

Další 
skutečnosti

Jednotná zkouška
Školní 

zkouška



z českého 
jazyka

z 
matematiky

812892 2 8 13 14 16,5 53,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812923 2 0 2 15 0,105 19,105 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812926 2 8 23 16 21 70 134
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

812929 2 0 1,5 4,5 5,25 13,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812950 2 6 7 22 12 49 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

812952 0 8 8,5 23 16,5 56 200 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

813004 2 5 3,5 3,5 3,75 17,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813014 2 0 1,5 3,5 0 7 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813020 2 0 9 3 10,5 24,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813021 2 6 10 13 16,245 47,245 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813035 2 8 13 12 20,25 55,25 206 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

813071 0 4 2,5 7,5 6 20 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813111 2 4 16 24 23,25 69,25 137 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

813153 2 0 20 22 7,5 51,5 224
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

813202 2 7 19 23 20,25 71,25 125 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

813240 2 2 17 24 13,5 58,5 186 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

813303 2 2 14 27 24 69 138 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

813304 0 0 4 2,5 0 6,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813308 2 8 12 17 20,25 59,25 182 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

813318 2 7 6 18 18,75 51,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813319 2 6 17 30 20,25 75,25 107 přijat(a)

813321 2 8 9 12 12 43 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813325 2 5 23 20 18,75 68,75 141 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

813355 2 0 21 19 0 42 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813408 2 8 18 22 15 65 163
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

813414 2 8 26 26 25,5 87,5 38 přijat(a)

813425 2 8 11 24 20,25 65,25 160 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

813450 0 6 6 11 12,75 35,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813541 2 8 26 28 25,5 89,5 33
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

813548 2 0 3,5 17 16,5 39 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813562 2 4 13 6 15 40 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813588 2 0 3 15 13,5 33,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813615 2 8 24 29 28,005 91,005 26 přijat(a)

813635 2 8 15 11 7,5 43,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813666 1 0 6,5 3,5 13,5 24,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813671 2 0 7 16 12,75 37,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

Registrační 
číslo

Přidělené body podle kritérií pro přijetí

Celkový 
počet bodů

Pořadí PřijetíProspěch 
na ZŠ

Další 
skutečnosti

Jednotná zkouška
Školní 

zkouška



z českého 
jazyka

z 
matematiky

813692 2 3 21 20 26,25 72,25 122 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

813699 0 2 3 3 0 8 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813700 2 0 5 7,5 15,75 30,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813708 1 2 9 8 7,5 27,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813712 2 8 18 28 29,25 85,25 49
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

813726 2 8 26 23 17,25 76,25 104
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

813732 2 2 14 24 15 57 196
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

813740 0 2 1,5 13 0 16,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813755 1 7 2,5 1,5 0 12 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813774 2 8 18 25 29,25 82,25 67
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

813788 2 2 10 11 21,75 46,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813792 2 8 24 25 28,005 87,005 41 přijat(a)

813797 2 7 23 24 30 86 45 přijat(a)

813804 2 6 0,5 8 0 16,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813807 2 0 11 20 12 45 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813852 2 0 10 7 12,75 31,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813882 2 2 7,5 3,5 16,5 31,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813919 1 6 8,5 8 9 32,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813973 2 0 0 5,5 0 7,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

813987 2 8 16 30 24,75 80,75 75 přijat(a)

814065 2 8 19 24 17,25 70,25 130
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

814072 2 8 19 28 22,5 79,5 83
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

814083 2 4 11 7 17,25 41,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814092 2 5 26 22 27 82 70 přijat(a)

814105 1 7 11 19 15 53 219 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

814110 2 8 12 18 14,25 54,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814135 2 7 11 28 24,39 72,39 121 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

814138 2 8 10 20 19,5 59,5 181 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

814143 2 7 17 25 27 78 91 přijat(a)

814148 2 2 22 17 7,5 50,5 228 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

814190 2 2 4 22 7,5 37,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814200 2 7 16 21 7,5 53,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814203 2 8 11 7,5 15 43,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814232 0 0 2 1,5 0 3,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814233 2 2 17 20 26,25 67,25 150
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

814258 2 2 18 25 24 71 126 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

Registrační 
číslo

Přidělené body podle kritérií pro přijetí

Celkový 
počet bodů

Pořadí PřijetíProspěch 
na ZŠ

Další 
skutečnosti

Jednotná zkouška
Školní 

zkouška



z českého 
jazyka

z 
matematiky

814267 2 8 8,5 9 13,5 41 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814291 2 8 30 30 24 94 16 přijat(a)

814300 1 5 1 7,5 4,5 19 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814307 0 2 4,5 7 5,25 18,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814365 2 5 22 26 27,75 82,75 64 přijat(a)

814406 2 8 25 26 24,75 85,75 47 přijat(a)

814425 2 5 19 13 25,5 64,5 164 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

814428 0 0 13 15 3 31 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814434 1 0 0 3 0 4 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814446 2 1 9 9 12,75 33,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814449 2 5 6,5 14 16,5 44 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814456 2 8 10 28 22,5 70,5 129 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

814479 2 5 3 5 0 15 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814484 2 0 4,5 5 6,75 18,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814497 1 4 5,5 13 16,5 40 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814508 2 8 6,5 8 13,5 38 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814538 2 6 12 15 10,815 45,815 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814549 2 5 23 26 20,25 76,25 101
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

814556 2 4 9 7 4,5 26,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814567 2 2 19 14 17,25 54,25 212 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

814586 0 1 5 21 12,75 39,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814593 2 2 18 11 15 48 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814599 2 0 1,5 7,5 0 11 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814606 2 8 8 20 17,25 55,25 207 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

814618 2 2 17 20 18 59 184 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

814674 2 6 14 11 17,25 50,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814679 2 2 4 11 9,75 28,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814684 0 3 3 0 2,25 8,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814697 2 2 9 8,5 18 39,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814741 2 8 30 30 30 100 3
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

814752 2 8 23 22 24 79 87 přijat(a)

814765 2 4 30 24 24 84 57
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

814782 2 5 8,5 14 17,25 46,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814787 2 6 6,5 6,5 10,815 31,815 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814794 2 8 15 6 17,25 48,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814811 0 7 3,5 8 5,25 23,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

Registrační 
číslo

Přidělené body podle kritérií pro přijetí

Celkový 
počet bodů

Pořadí PřijetíProspěch 
na ZŠ

Další 
skutečnosti

Jednotná zkouška
Školní 

zkouška



z českého 
jazyka

z 
matematiky

814851 2 2 7 1 4,5 16,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814865 2 4 18 14 26,25 64,25 165 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

814871 2 8 11 17 12,75 50,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814897 1 1 3 3,5 7,5 16 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814919 2 4 8 3 7,5 24,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814956 2 5 18 16 24 65 161 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

814959 2 0 0 0 0 2 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814992 1 2 7,5 20 12 42,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

814994 2 2 2,5 9 2,25 17,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

815006 1 3 5,5 8,5 12,75 30,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

815008 0 0 0 0 0 0 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

815035 1 4 0 11 18 34 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

815059 2 0 8,5 16 24,75 51,25 225 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

815106 2 7 21 26 20,25 76,25 103
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

815125 2 5 26 27 24,75 84,75 52
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

815148 2 7 4 13 5,25 31,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

815209 2 7 25 24 24,75 82,75 65
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

815212 2 2 15 22 19,5 60,5 175 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

815217 2 4 7,5 10 15 38,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

815279 2 6 9 16 17,25 50,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

815324 2 3 14 10 14,25 43,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

815339 2 8 1,5 7,5 4,5 23,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

815359 2 3 8,5 4 9,75 27,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

815390 2 7 30 23 30 92 20 přijat(a)

815434 2 6 9 22 21 60 179 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

815474 2 8 3,5 7 12 32,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

815490 2 8 12 12 15 49 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

815542 0 5 6,5 24 6 41,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

815562 2 8 24 24 17,25 75,25 110
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

815567 2 8 10 8 19,5 47,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

815586 2 8 7,5 9 11,25 37,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

815593 2 5 10 19 18,75 54,75 209 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

815643 2 8 19 16 17,25 62,25 173 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

815692 2 8 19 24 24,39 77,39 94 přijat(a)

815711 2 6 19 19 20,25 66,25 155 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

815712 2 0 0 19 1,725 22,725 223 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

Registrační 
číslo

Přidělené body podle kritérií pro přijetí

Celkový 
počet bodů

Pořadí PřijetíProspěch 
na ZŠ

Další 
skutečnosti

Jednotná zkouška
Školní 

zkouška



z českého 
jazyka

z 
matematiky

815717 0 0 2 9 2,25 13,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

815733 0 8 7 9 12 36 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

815760 2 4 24 17 24 71 127 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

815779 2 1 6,5 22 24 55,5 204 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

815785 2 8 10 16 19,5 55,5 205 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

815817 0 2 10 13 24 49 231 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

815977 2 2 0 0 0 4 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816035 2 0 8,5 6,5 4,5 21,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816049 1 0 3 5 0 9 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816081 2 8 8,5 7 3,75 29,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816102 2 8 29 30 30 99 5
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

816111 2 8 3,5 10 12,75 36,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816127 2 7 7,5 17 15,75 49,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816133 2 8 21 30 27 88 36
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

816198 2 2 21 23 19,5 67,5 146 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

816216 2 2 1 13 16,245 34,245 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816233 2 7 11 9 10,5 39,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816236 2 8 15 29 18,75 72,75 120
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

816252 2 7 6 7,5 5,25 27,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816285 2 7 20 23 21 73 118
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

816341 2 3 19 21 23,25 68,25 144 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

816365 2 8 21 23 30 84 56 přijat(a)

816386 1 0 15 11 21 48 234 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

816392 2 2 13 6 15,75 38,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816443 2 2 4,5 22 10,815 41,315 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816452 2 8 11 22 19,5 62,5 172 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

816478 2 2 5,5 8,5 0 18 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816496 1 8 14 17 20,25 60,25 177 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

816498 2 8 23 25 29,25 87,25 40
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

816548 2 4 15 17 20,25 58,25 188 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

816571 2 4 20 15 0 41 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816588 2 2 8 10 14,25 36,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816639 2 0 16 25 18,75 61,75 174 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

816652 1 2 6,5 4,5 9 23 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816658 0 2 0,5 0 0 2,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816680 2 5 12 21 12,75 52,75 220 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

Registrační 
číslo

Přidělené body podle kritérií pro přijetí

Celkový 
počet bodů

Pořadí PřijetíProspěch 
na ZŠ

Další 
skutečnosti

Jednotná zkouška
Školní 

zkouška



z českého 
jazyka

z 
matematiky

816714 2 1 8 2,5 13,5 27 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816734 0 8 6,5 7,5 2,25 24,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816749 2 3 7,5 21 16,245 49,745 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816821 2 0 7 15 12 36 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816848 2 2 21 4,5 12 41,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816870 2 2 6,5 8,5 4,5 23,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816923 1 0 8,5 15 18 42,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

816997 0 8 10 26 25,5 69,5 136 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

817023 2 2 3 6,5 13,5 27 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817025 2 0 3,5 3,5 0 9 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817072 2 4 21 22 30 79 86 přijat(a)

817118 2 0 0 0 0 2 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817149 2 3 10 13 16,5 44,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817162 1 0 2,5 7 0 10,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817167 2 8 18 26 29,25 83,25 62
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

817216 0 0 0 8 0 8 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817264 2 2 0,5 5,5 0 10 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817281 2 2 4,5 6,5 12 27 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817288 2 8 7,5 23 17,25 57,75 191 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

817290 2 0 6,5 13 15 36,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817311 0 2 6 13 0,105 21,105 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817363 2 0 3 7,5 14,25 26,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817395 2 8 22 23 18 73 119
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

817397 2 1 24 28 0 55 208
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

817404 2 8 12 20 8,25 50,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817406 0 8 0 0 0 8 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817418 2 8 21 27 15 73 117 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

817433 2 8 3,5 15 9 37,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817455 0 0 4,5 23 8,25 35,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817460 2 3 7 11 7,5 30,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817468 0 5 5 3,5 0 13,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817470 0 1 4,5 11 0 16,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817531 2 7 22 24 30 85 50 přijat(a)

817555 2 8 12 16 18 56 199 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

817567 1 3 6,5 15 7,5 33 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817574 2 2 20 22 25,5 71,5 124
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

Registrační 
číslo

Přidělené body podle kritérií pro přijetí

Celkový 
počet bodů

Pořadí PřijetíProspěch 
na ZŠ

Další 
skutečnosti

Jednotná zkouška
Školní 

zkouška



z českého 
jazyka

z 
matematiky

817587 2 2 13 15 16,5 48,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817589 1 8 25 24 25,5 83,5 59 přijat(a)

817598 2 3 23 22 15,75 65,75 157 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

817604 2 7 10 11 16,5 46,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817643 2 0 17 13 21,75 53,75 215 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

817646 2 0 8,5 16 21 47,5 235 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

817652 2 4 19 26 15 66 156
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

817657 2 4 17 20 27 70 132 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

817744 2 7 20 17 20,25 66,25 154 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

817766 0 6 5 14 7,5 32,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817788 2 8 28 30 22,5 90,5 29
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

817798 0 8 18 14 26,25 66,25 153 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

817809 2 0 25 26 29,25 82,25 66
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

817848 2 8 18 24 27 79 88 přijat(a)

817862 2 0 8 15 11,25 36,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817864 2 8 11 16 16,5 53,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817901 0 2 2 15 22,5 41,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817905 0 8 13 18 15 54 213 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

817910 0 0 9 13 9 31 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817934 2 0 12 13 16,5 43,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

817966 2 8 14 13 18,75 55,75 202 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

817973 2 1 24 28 28,5 83,5 60
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

817983 2 8 22 26 17,25 75,25 109
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

818001 2 0 8,5 21 7,5 39 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818009 0 2 6,5 8,5 5,25 22,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818032 2 5 9 11 21 48 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818050 2 0 0 8 5,25 15,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818079 2 1 8 20 16,5 47,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818087 2 0 18 19 7,5 46,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818098 2 6 7 6,5 10,5 32 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818099 2 7 23 22 21,75 75,75 105 přijat(a)

818100 2 2 23 21 19,5 67,5 148
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

818130 2 2 18 19 16,5 57,5 193 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

818151 2 2 14 12 15 45 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818172 2 2 6,5 11 7,5 29 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818178 1 2 16 5 12 36 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

Registrační 
číslo

Přidělené body podle kritérií pro přijetí

Celkový 
počet bodů

Pořadí PřijetíProspěch 
na ZŠ

Další 
skutečnosti

Jednotná zkouška
Školní 

zkouška



z českého 
jazyka

z 
matematiky

818182 2 7 12 18 30 69 139 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

818195 2 2 18 27 11,25 60,25 178
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

818202 2 8 25 27 13,5 75,5 106
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

818218 2 0 8,5 16 0 26,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818249 0 1 4 4 10,815 19,815 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818284 2 7 23 19 25,5 76,5 99 přijat(a)

818311 2 8 16 26 24,75 76,75 97 přijat(a)

818326 0 3 4,5 3 0 10,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818329 2 6 27 30 30 95 15
nepřijat(a) pro přijetí na školu s vyšší 

prioritou

818343 2 0 0 0 0 2 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818347 0 2 0 4 0 6 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818404 2 8 6,5 8,5 10,815 35,815 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818413 2 4 13 23 21 63 171 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

818510 0 2 9 3,5 25,5 40 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818515 2 5 21 8 19,5 55,5 203 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

818533 0 0 2 4 0,75 6,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818565 0 7 5 13 13,5 38,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818575 2 0 6 13 21 42 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818576 0 6 4 19 4,5 33,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818580 2 3 2 6 7,5 20,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818699 1 0 3 10 1,5 15,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818755 0 8 15 20 13,5 56,5 197 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

818795 0 0 5,5 1 9 15,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818820 2 0 12 9 13,5 36,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818874 1 2 7,5 8 9 27,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818880 2 7 12 8 18,75 47,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818900 2 4 22 25 26,25 79,25 84 přijat(a)

818918 0 5 1,5 2 0 8,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

818962 1 0 14 14 18 47 236 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

818978 2 0 19 22 16,245 59,245 183 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

819017 2 8 19 23 26,25 78,25 89 přijat(a)

819021 0 0 2 0 0 2 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

819075 0 0 3 4,5 0 7,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

819079 2 2 4,5 20 15 43,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

819088 2 6 4,5 1,5 12,75 26,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

819102 0 1 5,5 5,5 19,5 31,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

Registrační 
číslo

Přidělené body podle kritérií pro přijetí

Celkový 
počet bodů

Pořadí PřijetíProspěch 
na ZŠ

Další 
skutečnosti

Jednotná zkouška
Školní 

zkouška



z českého 
jazyka

z 
matematiky

819132 2 0 0 5 0,75 7,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

819140 2 8 6,5 17 30 63,5 169 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

819188 2 1 0 0 0 3 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

819198 0 2 3,5 6,5 9 21 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

819200 2 7 8 15 13,5 45,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

819206 2 1 6,5 17 2,25 28,75 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

819237 2 4 8,5 17 18 49,5 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

819252 2 2 3,5 12 7,5 27 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

819481 2 2 19 21 19,5 63,5 167 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

819563 0 0 6 5,5 16,5 28 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

819582 2 0 0 23 2,25 27,25 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

819583 0 0 3,5 4,5 0 8 --------
nepřijat(a) pro nesplnění podmínek 

přijímacího řízení

819753 2 6 7,5 18 20,25 53,75 214 nepřijat(a) pro nedostatečnou kapacitu

Registrační 
číslo

Přidělené body podle kritérií pro přijetí

Celkový 
počet bodů

Pořadí PřijetíProspěch 
na ZŠ

Další 
skutečnosti

Jednotná zkouška
Školní 

zkouška


